Disclaimer <<Vorige  Afdeling 5>> Alle Afdelingen>>

Uitslag P.V. DE BLAUWE DOFFER te HELLEVOETSLUIS
V18 vanuit Peronne gelost op 06-05-17 om 08.35 Coordinaten: +4955330 / +0256170
Aantal deelnemers: 21 Aantal duiven in concours: 493
elect, Viucht =
Plcyf Naam Ver Mee/Prs Ring Get Afstand Tijd Snelheid
1 John Pijpers 1613 16/12 5-1662991 9 229,182 11.44.33 1209,088
2 H. Dupon 1613 20/15 5-1663586 12 228,789 11.47.38 1187,693
3 H. Dupon 1613 20/ 6-1482281 7 2 11.47.42 1187,282
4 Comb. Kooke-Bos 1613 21/16 6-1482194 19 227,905 11.47.17 1185,259
5 D.C.M. Tesniere 1613 17/13 6-1482131 7 236,148 11.54.15 1185,185
6 C. van Kapel 1613 18/12 3-1190228 5 231,201 11.50.12 1184,434
7 Comb. Kooke-Bos 1613 21/ 6-1482200 6 2 11.47.52 1181,674
8 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 6-1482112 13 2 11.55.42 1176,622
9 John Pijpers 1613 16/ 4-1013062 4 2 11.51.42 1165,137
10 P. van Hulst 1613 22/17 6-1473187 17 236,745 11.58.33 1162,996
11 John Pijpers 1613 16/ 5-1662980 6 3 11.52.46 1158,853
12 C. van Kapel 1613 18/ 5-1663104 1 2 11.54.35 1158,421
13 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 5-1663021 2 3 11.58.58 1157,778
14 H. Dupon 1613 20/ 5-1663573 2 3 11.52.40 1157,450
15 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 4-1012925 4 4 11.59.06 1157,021
16 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 6-1482102 14 5 11.59.36 1154,194
17 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 6-1482120 11 6 12.01.01 1146,257
18 John Pijpers 1613 16/ 6-1482455 5 4 11.55.21 1143,911
19 Vlekke-V.d.Wagt 1613 25/8 5-1662915 10 228,640 11.54.59 1143,296
20 P. van Hulst 1613 22/ 6-1473184 22 2 12.02.11 1142,602
21 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 6-1482130 9 7 12.01.46 1142,099
22 C. van Kapel 1613 18/ 6-1482461 13 3 11.58.10 1137,989
23 Comb. Kooke-Bos 1613 21/ 6-1482192 21 3 11.55.17 1137,916
24 H. Dupon 1613 20/ 3-1190726 19 4 11.57.08 1131,873
25 Comb. Kooke-Bos 1613 21/ 4-1013001 17 4 11.56.39 1130,203
26 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 4-1012929 1 8 12.04.04 1129,535
27 Vlekke-V.d.Wagt 1613 25/ 4-1013154 5 2 11.57.29 1129,180
28 Comb. Kooke-Bos 1613 21/ 5-1663321 1 5 11.56.53 1128,897
29 H. Dupon 1613 20/ 6-1482555 14 5 11.57.43 1128,616
30 John Pijpers 1613 16/ 5-1663020 8 5 11.58.49 1124,454
31 C. van Kapel 1613 18/ 6-1482480 18 4 12.00.58 1122,519
32 J. de Jong 1613 15/5 5-1663727 1 227,946 11.58.14 1121,601
33 J. de Jong 1613 15/ 0-1634212 10 2 11.58.15 1121,509
34 P. van Hulst 1613 22/ 4-1044832 12 3 12.06.11 1120,962
35 P. van Hulst 1613 22/ 6-1473204 6 4 12.06.15 1120,608
36 P. van Hulst 1613 22/ 6-1473186 7 5 12.06.23 1119,901
37 John Pijpers 1613 16/ 5-1662992 16 6 11.59.45 1119,329
38 P. van Hulst 1613 22/ 4-1003788 2 6 12.06.31 1119,195
39 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 5-1663042 6 9 12.06.01 1119,097
40 P. van Hulst 1613 22/ 5-1653706 10 7 12.06.34 1118,931
41 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 3-1190027 16 10 12.06.04 1118,832
42 P. van Hulst 1613 22/ 5-1692509 3 8 12.07.06 1116,117
43 H. Dupon 1613 20/ 4-1013669 3 6 12.00.16 1114,595
44 P. van Hulst 1613 22/ 3-1184906 13 9 12.07.36 1113,493
45 D.C.M. Tesniere 1613 17/ 2-1567936 3 11 12.07.13 1112,769
46 Comb. Kooke-Bos 1613 21/ 5-1663308 3 6 11.59.58 1111,915
47 J. Adriaanse 1613 19/6 4-1013302 3 236,138 12.07.59 1108,716
48 John Pijpers 1613 16/ 5-1663007 12 7 12.01.45 1108,501
https://www.compuclub.nu/uitslag/veruitslag.php?vluchtcode=...V18&pointer=defadf2e78c85e6518af9b1b604ab8ea&afd=4500 06-05-17 17:01

Pagina 1 van 3



49
50
51
52
53
54
55

57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86

88
89

91
92
93
94
95

97
98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

https://www.compuclub.nu/uitslag/veruitslag.php?vluchtcode=...V18&pointer=defadf2e78c85e6518af9b1b604ab8ea&afd=4500

Vlekke-V.d.Wagt
J. van der Jagt
Vlekke-V.d.Wagt
Hernando&Schemkes&zn
Dupon

Dupon

van Hulst
van Hulst

. de Jong
lekke-V.d.Wagt
van Kapel

de Jong
Adriaanse
Dupon

. Dupon

Comb. Kooke-Bos
Comb. Kooke-Bos
H. Dupon

H. Dupon

J. Adriaanse
John Pijpers
John Pijpers
Comb. Kooke-Bos
C. van Kapel

H. Dupon

Comb. Kooke-Bos
Comb. Kooke-Bos
J. Adriaanse
Vlekke-V.d.Wagt
P. van Hulst

C. van Kapel

C. van Kapel
John Pijpers
John Pijpers

H. Dupon

J.L. Torreman
Hernando&Schemkes&zn
J.L. Torreman
J. de Jong
Comb. Kooke-Bos
H. Timmers
Comb. Kooke-Bos
P. van Hulst

C. van Kapel

P. van Hulst
G.L. van de Water
G

H

K

mITmgggQa<g-ymim

.L. van de Water
Timmers

Berkelaar

Comb. Kooke-Bos

J. Adriaanse

J. Adriaanse

P. van Hulst

Comb. Kooke-Bos
D.C.M. Tesniere

P. van Hulst

J.L. Torreman
Combinatie Groeneweg
Comb. Kooke-Bos

C. van Kapel

J.L. Torreman
Vlekke-V.d.Wagt

G.L. van de Water

H. Timmers
Hernando&Schemkes&zn
D.C.M. Tesniere

H. Timmers

John Pijpers
Vlekke-V.d.Wagt
Combinatie Groeneweg
P. van Hulst
Combinatie Groeneweg
C. van Kapel

1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613
1613

25/
36/1
25/
18/3
20/
20/
22/
22/
15/
25/
18/
15/
19/
20/
20/
21/
21/
20/
20/
19/
16/
16/
21/
18/
20/
21/
21/
19/
25/
22/
18/
18/
16/
16/
20/
25/5
18/
25/
15/
21/
42/4
21/
22/
18/
22/
31/3
31/
42/
49/1
21/
19/
19/
22/
21/
17/
22/
25/
15/3
21/
18/
25/
25/
31/
42/
18/
17/
42/
16/
25/
15/
22/
15/
18/

5-1662911
5-1663895
6-1481930
6-1482019
4-1013696
5-1663576
6-1473201
6-1473208
6-1482752
2-1567895
3-1190229
4-1013708
5-1663612
6-1482551
6-1482554
5-1663324
4-1013003
5-1663572
6-1482335
5-1663636
5-1663018
6-1482460
6-1482221
2-1568027
6-1482334
6-1482233
3-1189834
6-1482101
6-1481932
5-1653719
4-1013130
6-1482474
5-1663003
3-1190066
6-1482275
3-1190325
6-1482013
4-1013397
5-1663731
6-1482182
5-1664108
6-1482229
6-1482107
5-1663141
6-1473220
1-1691694
6-1483171
5-1664129
6-1493537
4-1013024
3-1185036
6-1482668
6-1473222
5-1663283
4-1012958
2-1563234
3-1190328
6-1481962
5-1663291
6-1482464
4-1013396
4-1013151
6-1483164
4-1013601
6-1482046
6-1482137
6-1483129
5-1662999
6-1481920
5-1663332
3-1184920
6-1482285
6-1482467

[y

[y

= =

=

N
OO ONWWONUUUOWRF OUNJOUILWWOWOOOU VORI

=

3
235,601
4
236,126
7
8
10
11

=

[
NV WOWOWNKFEOIOWVNDU U W

- = e
O~NNAAPHOW

10

11

14
235,187

2

2

5

12
235,528

13

13

9

14
227,647

2

2
233,733

14

5

6

15

15

12

16

3
228,951

16

10

S

=

=

=
P WNNONBSWWWW

=

12.
12.
12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

1106,948
1106,887
1106,680
1105,892
1104,462
1104,373
1103,716
1103,373
1103,056
1101,261
1100,959
1100,040
1099,510
1096,960
1094,424
1093,684
1093,422
1092,855
1092,421
1092,136
1088,753
1088,064
1087,681
1086,643
1083,710
1083,630
1083,459
1082,871
1081,808
1081,036
1080,465
1079,876
1077,830
1077,492
1075,896
1074,733
1074,523
1074,242
1074,122
1072,244
1071,070
1068,307
1067,870
1067,741
1067,549
1067,346
1065,265
1065,096
1064,441
1063,736
1063,685
1061,294
1061,090
1061,013
1058,722
1058,559
1058,131
1057,917
1055,851
1054,350
1053,864
1053,641
1053,271
1053,268
1052,647
1051,728
1050,762
1049,931
1049,450
1049,431
1049,409
1049,351
1049,246

06-05-17 17:01
Pagina 2 van 3



122 J.L. Torreman 1613 25/ 4-1013385 8 5 12.19.31 1047,527
123 C. van Kapel 1613 18/ 5-1663138 7 12 12.15.43 1047,503
124 H. Dupon 1613 20/ 6-1482545 13 15 12.13.38 1046,452
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